estando as informações sujei-
tas a conferência pelo (a) Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio.
8.6 Inscrição da empresa na Superintendência de Seguros Privados (SUSEP) em plena validade;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado da contratação é de R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais).

10. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

08.002.12.368.101.2218 – Manutenção da Superintendência Administrativa – Educação – 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – 1.500.000.1001 – Recursos Não 
Vinculados de Impostos – Educação – Ficha 382